EDITAL Nº 013/2015

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PA RA ESTAGIÁRIOS, EDITAL
DE ABERTURA Nº 010/2015

    O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ,  no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:

    Art. 1º - Divulgar a classificação final, com nota, dos candidatos ao
Processo Seletivo Público para Estagiários, Edital de Abertura nº 010/2015, sendo adotado os
critérios de aprovação, classificação e desempate previstos no referido edital de abertura.

   Art. 2º -  Os resultados a que se refere o Artigo 1º do presente edital
constam no anexo abaixo especificado, no Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do sudoeste do
Paraná, http://amsop.dioems.com.br e no site do Município, endereço eletrônico
http://www.chopinzinho.pr.gov.br/portal/concursos.php

    Art. 3º -  Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 01 DE JUNHO DE 2015.

Rogerio Masetto
Prefeito em Exercício

ANEXO I – EDITAL Nº 013/2015

  MAGISTÉRIO - PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS

Nº

INSCRIÇÃO

NOME NOTA DATA NASC. ORDEM

CLASSIFICAÇÃO

75 Daiane Barretto 10,0 11/06/1988 01

29 Adinar Francisco Roque 9,2 21/10/1984 02

46 Rubia Carla Corrêa 9,1 06/10/1991 03

09 Dener Gabriel Ferrari 9,1 18/10/1998 04

01 Luciano Nogueira 8,6 31/05/1997 05

53 Ana Bárbara Scopel 8,6 08/10/1999 06

82 Mariane Aparecida Feltraco 8,5 01/07/1997 07

22 Lourdes Kunde Schweig 8,2 17/01/1974 08

10 Karina Alves dos Santos 8,2 30/11/1994 09

41 Emili Aline Guilardi 8,2 20/06/1996 10

04 Emili Adriana Borges 8,2 25/11/1999 11

08 Débora Kurpel Sentofante 8,1 09/02/1987 12

72 Beatriz Zelaski Casanova 8,1 23/06/1999 13

40 Bruna Vanessa Venancio 7,8 18/10/1992 14

35 Griciele Carmem da Silva 7,7 02/04/1982 15

80 Jislaine Andréia da Silva 7,7 07/01/1986 16

55 Vanderson da Silva 7,7 22/04/1994 17

36 Carolayne A.Dezingrini 7,7 13/10/1998 18

19 Ordileia Freitas da Roza 7,6 16/10/1980 19

30 Ana Cláudia Chimanski 7,6 29/05/1990 20

02 Marielle Carlin de Mello 7,5 08/06/1999 21

45 Ana Carla Zanoto 7,4 25/08/1991 22

17 Lucas Machado 7,3 22/02/1989 23

64 Ana Paula P dos Santos 7,3 10/10/1989 24

20 Emanoel Mendes Santos 7,3 11/09/1992 25

49 Cleude Terezinha Rauber 7,2 15/03/1975 26

42 Elisangela Cristina da Silva 7,2 23/11/1995 27

43 Jéssica Alves 7,2 12/07/1997 28

21 Danieli Macari 7,2 22/07/1999 29

62 Mirian Aparecida Siqueira 7,0 01/03/1986 30

26 Fernando Góis da Costa 7,0 30/01/1998 31

38 Aldeides da Fonseca Zocche 6,9 03/11/1988 32

33 Elaine de Fátima Won-Muller 6,8 06/09/1982 33

68 Sandra Mara de Quadros 6,8 27/02/1992 34

67 Adrieli Minozzo 6,8 21/10/1992 36

60 Débora Gambetta 6,8 23/07/1995 37

27 Indiamara Mello das Neves 6,8 14/07/1998 35

39 Kaue Andrade de Sousa 6,8 04/06/1999 38

52 Milene Scolari 6,8 07/01/2000 39

74 Fabiana Coppe 6,7 06/10/1999 40

15 Noeli de Lima 6,5 24/04/1993 41

70 Nelícia Fernandes 6,4 10/05/1984 42

77 Talita Regina Forlin 6,4 14/10/1992 43

78 José Augusto Da Silva Vogel 6,4 20/06/1994 44

14 Alcinei José Sentofante 6,4 18/08/1995 45

57 Camila Cristina Frigo 6,3 27/11/1994 46

34 Adriele Aparecida Duarte 6,3 20/07/1996 47

58 Christyother José Ruschel 6,2 19/06/1996 48

07 Cleunice Mello das Neves 6,1 31/10/1985 49

06 Jussara Lima Santos 5,9 12/03/1973 50

28 Natiana Silva 5,9 28/11/1994 52

23 Jéssica Zardinello 5,9 18/11/1995 51

76 Mariciani Alves 5,8 13/09/1993 53

47 Beatris da Silva 5,7 18/02/1983 54

03 Andressa Pessette 5,5 09/09/1999 55

63 Joseane Brasil 5,1 11/01/1990 56

11 Eduarda Martini 5,1 28/05/1999 57

61 Fernanda Procópio 5,0 31/05/1986 58

44 Edipaula Suelen Presa 5,0 19/07/1994 59

18 Mylleni C. de Paula Barbosa 4,9 22/02/1989 60

48 Adrieli Suzane Rosa 4,5 21/09/1986 61

81 Josiane Aparecida do Amaral 2,8 22/03/1992 62

24 Margarete T. Martins Consoni 2,4 19/06/1968 63